
 
 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
zagrożenia epidemicznego 

z dnia 20 marca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 490) 

 
 
Na podstawie art. 46 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284, 322 i 374) zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1 Odwołuje się na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan zagrożenia epidemicznego. 
 
§ 2 Decyzje, polecenia, wytyczne i zalecenia wydane w związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego 
na podstawie rozporządzenia uchylanego w § 3 zachowują ważność i mogą być zmieniane na podstawie 
dotychczasowych przepisów. 
 
§ 3 Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. poz. 433, 441, 461 i 478). 
 
§ 4 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 


